



PREZYDENT MIASTA RYBNIKA
44-200 Rybnik, ul. Bolesława Chrobrego 2
tel. 32 43 92 000, faks 32 42 24 124
rybnik@um.rybnik.pl

ISO 9001:2008

Ar-II.6740.394.2015

Rybnik, dnia 08 października 2015 r.

Stwierdza się, że decyzja niniejsza wobec
niewniesienia odwołania stała się ostateczna

w dniu 30.10.2015 i podlega wykonaniu.

Rybnik, dnia 10.11.2015 podpis

z up. PREZYDENTA MIASTA

Janusz Orzeł
Naczelnik Wydziału Architektury

2015-75521



Dotyczy: Ar II-73530/00203/07

DECYZJA PREZYDENTA MIASTA RYBNIKA 863/6740/2015 O ZMIANIE TREŚCI POZWOLENIA NA BUDOWĘ

Na podstawie art. 36a, art. 81 ust. 1 pkt. 2 i art. 82 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 07.07.1994 r. - Prawo Budowlane (tekst jednolity ogłoszony w Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 ze zmian.) zwanej dalej ustawą oraz na podstawie art. 104 i art. 163 ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 1960r. Nr 30 poz.168 - jednolity tekst ogłoszony w Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zmian.), po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Kompanię Węglową S.A. oddział KWK „Jankowice”, z siedzibą 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12, w sprawie zmiany treści decyzji o pozwoleniu na budowę nr 785/73530/2007 z dn. 31.10.2007 r. (nr w rejestrze organu administracji architektoniczno – budowlanej Ar II-73530/00203/07), wydanej dla inwestycji polegającej na: „ukształtowaniu terenu obiektu „Północ” KWK Jankowice poprzez podniesienie do rzędnej 330m n.p.m. – etap II”, złożonego w Kancelarii UM Rybnika dn. 05.05.2015r., nr w rejestrze organu administracji architektoniczno - budowlanej: Ar-II.6740.394.2015,

ZMIENIAM DECYZJĘ O POZWOLENIU NA BUDOWĘ 785/73530/2007 z dn. 31.10.2007 r.

(nr w rejestrze organu administracji architektoniczno – budowlanej Ar II-73530/00203/07)

w związku z zamiarem istotnego odstępiania od zatwierdzonego projektu zatwierdzam nowy projekt budowlany dla inwestycji polegającej na „ukształtowaniu terenu obiektu „Północ” KWK „Jankowice” poprzez podniesienie do rzędnej 330m n.p.m.” na parcelach nr 426/21, 434/23, 590/24, 791/65, 487/28, 488/28, 491/27, 1871/62, 1425/69, 1422/67, 1423/67, 1450/68, 1448/68, 1452/68, 72, 281/65, 294/70, 297/70, 299/71, 296/71, 300/70, 301/70, 293/71, 292/70, 620/103, 621/103, 622/103, 476/103, 298/70, 1389/103, 449/19, 1979/19, 1973/19, 1975/19, 429/21, 431/22, 1977/18, 591/24, 427/23, 428/21, 450/19, 451/19, 530/103, 531/103, 553/27, 554/27, 477/27, 486/27, 489/27, 490/27, 433/21, 1871/62, 775/102, 776/95, 777/36, 1391/43, 1392/43, 1394/43, 1395/43, 1400/43, 1401/43, 1403/43, 1404/43, 1406/55, 1407/55, 1409/55, 1410/55, 1412/55, 1413/55, 1418/55, 1419/55, 1415/55, 1416/55, 280/64, 295/70, 75, 791/65 w Rybniku oraz 453/104 i pół, 778/36 w Jankowicach;

1. Realizacja inwestycji winna być wykonana wg nowego projektu budowlanego, w tym projektu zagospodarowania terenu.

2. Warunki decyzji nr 785/73530/2007 z dn. 31.10.2007 r. (nr w rejestrze organu administracji architektoniczno – budowlanej Ar II-73530/00203/07) nie ulegają zmianie.

Zmiany w stosunku do zatwierdzonego projektu zaprojektował:

mgr inż. Ryszard Gargul - uprawnienia budowlane nr 5302/61 do projektowania w specjalności konstrukcyjnej i instalacyjnej, przynależność do Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa nr SLK/BO/6309/02 wraz z zespołem.

UZASADNIENIE

Dnia 05.05.2015r. inwestor złożył w Kancelarii Urzędu Miasta Rybnika wniosek o zmianę decyzji o pozwoleniu na budowę nr 785/73530/2007 z dn. 31.10.2007 r. (nr w rejestrze organu administracji architektoniczno – budowlanej Ar II-73530/00203/07), wydanej dla inwestycji polegającej na: ukształtowaniu terenu obiektu „Północ” KWK „Jankowice” poprzez podniesienie do rzędnej 330m n.p.m.. Zmiany, jakie zamierza wprowadzić inwestor w stosunku do zatwierdzonego projektu wg opisu zmian, zamieszczonych w projekcie, polegają na powiększeniu powierzchni obiektu i zmianie granic opracowania.

Z uwagi na planowane zmiany, koniecznym było wykonanie nowego projektu budowlanego.

Przedstawione w nowym projekcie budowlanym zmiany, nie naruszają warunków określonych w obowiązującym MPZP, ani innych uzgodnień poczynionych na etapie projektowania.

Wobec spełnienia wymogów, w tym m.in. ustawy Prawo budowlane postanowiono jak w sentencji decyzji.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Śląskiego w Katowicach za pośrednictwem organu wydającego decyzję w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.



z up. PREZYDENTA MIASTA
Janusz Orzeł
Naczelnik Wydziału Architektury
(pieczęć imienna i podpis osoby upoważnionej do wydawania decyzji)

Otrzymują (za dowodem doręczenia):

1. Inwestor – poprzez pełnomocnika (+2 egz. projektu)
2. Skarb Państwa – poprzez Wydział Geodezji i Kartografii w miejscu
3. Gmina Miasta Rybnik – poprzez Wydział Mienia w miejscu
4. Kompania Węglowa S.A. w Katowicach
5. Gmina Świerklany

Do wiadomości:

1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Rybnika, ul. Białych 7, 44 - 200 Rybnik, (+1 egz. projektu)
2. a/a (Ar II, B.P.) (+1 egz. projektu)

Opłaty:

Zgodnie z ustawą o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015r., poz. 783 ze zmian.) pobrano opłatę skarbową w wysokości 47,00 zł. Potwierdzenie nr 768 z dnia 10.06.2015r.

Adnotacji o opłacie skarbowej dokonał (-a): inspektor Beata Perduta